maſ. l. solēniter. l. ista addeptio nō ē solēnīs vt dī
xi. Quero dicit testator in sc̄o testō inualido
cassans et irritas oīm alia volūtātē et testim q̄ fe-
ci volēs istud testim oīb̄ p̄ualere. q̄ro an vigore
oīum boz vñboz primum testim sit cassum: l. sc̄dm
sit nullū. Rūdeo cassatio et cācellatio restringif
fm cām cassatiois vel cācellatiois: vt. l. cācellauer-
at. s. de his q̄ in tes. delē. z. l. q̄ ex liberis. l. testō
j. de bo. pos. fm tab. Rūdeo ad p̄positū ista cassa-
tio vñ cācellatio vñ fc̄ respectu sc̄di testamēti: q̄
vult istud ultimū p̄ualere. et iō si ista ultima volū-
tas nō valeret: nō valerēt ista vñba cassans et c̄. et
nil oparent. hoc pbaf in. d. s. testō. et in. d. l. can-
cellauerat. vbi p̄teplatiōe eoz q̄ sūt scripti in p̄-
mo testō fuit fc̄ cācellatio sc̄di testamēti. iō nul-
li alii p̄dest et ita erat in casu n̄o. et idez si in sc̄o
testō inualido cēnt apposita vñba. Si nō vñ iure
testi valeat iure co dīcioz. q̄ verba opanf vt de
beans legata a veniētib̄ ab itestato. et ideo sc̄dm
testim p̄firmas p̄ aditionē veniētū ab itestato:
tūc primū est inualidū: q̄a illa clausula cassans et
irritas p̄firmas p̄ aditionē veniētū ab itestato.
Predicta sunt vñ quando precessit volūtas so-
lemniss non habens clausulam derogatoriā. tūc
enī quid operētūr verba cassans et irritas di-
cam in. l. si quis in prin. testamenti. j. eo.

s *Jibi.* Non pot petilegatū nisi
caueat de mō iplēdo. b.

d C. Op. q̄ legatarius non debeat ca-
uere: vt. l. liberto. s. largius. j. ni. i. So. ibi fuit ele-
ctus vt nudus minister et executor. de executore
aut et nudo ministro an et q̄ si debeat cauere vide
bitis i. l. diu. si cui plusq̄ p. l. fal. q̄ no. de lega-
tario an et q̄ si debeat cauere de mō implēdi dīxi
plene in. l. q̄ dieb̄. s. terminius. de. z. dī. et dīmō.

s *Jres.* Mo. ter. ibi. l. actionē de
nō pot p̄star res ad p̄ciū cōpetit actio
l. z dīcat gl. isti. de le. s. si res aliena. dīxi plene i
l. plane. s. si re. s. ole. i. et ē gl. l. fūdo. ad. l. fal.
Ex. l. sequenti.

C Qualiter intelligatur nutu fieri.

n *Atu.* C. Op. ad. pn. et vñ q̄ nutu
nō possit relinq: vt. l. disre-
tis. C. q̄ testa. fa. pos. So. ista est vitas.
qñqz aliqs est mutus oīno. qñqz aliqs nō est oī-
no mutus tñ pp aliqd accidēs pp morbus forte
non pot log. Primo casu distingue: vt. l. disre-
tis: quia aut mutus a natura fuit aut nō vt ibi.
Sc̄o casu pot relinq nutu vt h. Quero q̄l̄f
intelligis nutu. Rūdeo q̄ ad interrogata p̄sen-
tit vñ facit aliq signa per q̄ volūtas eius pp p̄pēdīf:
vt. l. invito. s. si pupillo. j. ad tre. fm. Ja. de are.
iō notari. dīz sic scribere cū talis pp accidēs log
nō possit interrogatus assentit humeris et ānuit
capite: vt glo. dicit. Predicta intelligo de eo qui
non potest loqui non tamē perdidit intellectū.
als non: vt. l. iubemus. C. de testa.